

**Отчет о расходовании средств субвенции на учебные расходы на 2023 год
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка – детский сад № 67»
г.Усурийска Усурийского городского округа**

Наименование	Кол-во	Цена, рублей	Сумма, рублей	Место расположения
Прочие услуги-226				
Оказание услуг по аттестации объекта и информатизации	1	25 000,00	25 000,00	
Обновление средств защиты информации	1	5000,00	5000,00	
Итого			30 000,00	
Приобретение основных средств -310				
Игровой стеллаж /Журавлик/	2	19713,60	39 427,20	Группа «Журавлик»
Игровой модуль (№11)	1	24900,00	24 900,00	Группа «Журавлик»
Система хранения «Методическая»	3	24590,00	73 770,00	Методический кабинет
Система хранения «Куб»	3	10 034,00	30 102,00	Группы «Ромашка», «Дюймовочка» «Журавлик»
Стол прямоугольный на регулируемых ножках МДФ цвет, Ш500 мм, В400-460-520-580 мм	3	7428,00	22 284,00	Шахматный класс
Декоративно-развивающая панель «Полиция»	1	146396,00	146 396,00	Группы «Звездочка», «Журавлик», «Мишутка»
Декоративно-развивающая панель «МЧС»	1	121125,00	121 125,00	Группы «Вишенка», «Ромашка», логопедический кабинет
Учебная зона «Ромашка»	1	26 725,00	26 725,00	Группа «Ромашка»

Стол модульный	2	9000,00	18 000,00	Музыкальный зал
Книжный уголок (№7)	1	8300,00	8 300,00	Группа «Ромашка»
Игровой модуль (№8)	2	13783,00	27 566,00	Группа «Зайчик»
Итого			538 595,20	
Приобретение материальных запасов – 340				
Альбом для рисования А4 40 л. ЗВЕРЬКИ ИЗ ДЖУНГЛЕЙ МИКС	100	77,00	7 700,00	Группы детского сада
Альбом для рисования А4 40 л. Цвета радуги	100	70,00	7 000,00	
Глина для лепки 300 г белая	50	264,00	13200,00	
Гуашь ZOO 12цв. 15 мл	100	226,30	22 630,00	
Гуашь ZOO 12цв. 15 мл	1	226,20	226,20	
Доска для моделир. А4 Каляка-маляка	200	91,70	18 340,00	
Карандаши Дикая планета 12цв.	180	184,90	33 282,00	
Картон Проф белый А4	120	110,00	13 200,00	
Картон цветной А4Каляка- Маляка 16л. 8цв.	120	111,50	13 380,00	
Клей ПВА 85 г красный флакон	121	45,50	5 505,50	
Клей-карандаш inFORMAT 15г	110	48,20	5 302,00	
Краски Каляка-маляка 12 цв. п/у европдвес	120	76,99	9 238,80	
Набор кистей Profit 3 шт. белка №1,3,6	30	76,40	2 292,00	
Набор кистей Белка №2,3,4	70	226,99	15 889,30	
Набор кистей Рыжее настроение пони №2,3,4	20	176,00	3 520,00	
Ножницы Фарм 14 см с эргономич. ручками	50	57,89	2 894,50	
Палитра Глобус	30	42,30	1 269,00	
Палитра МИКС	70	38,50	2 695,00	
Пластилин Кроха 12 цв.	120	151,00	18 120,00	
Стакан-непроливайка одинарный РОБОТЫ БОЙЦЫ	50	23,00	1 150,00	
Стакан-непроливайка одинарный ДОБРОВОЛЬНЫЕ ЕЖИКИ	50	26,00	1 300,00	
Фломастеры Каляка 12 цв.	118	115,50	13 629,00	
Бумага цветная 16л. 8цв.	120	15,50	1 860,00	
Карандаши Каляка -маляка 12 цв. Пластик воск. Трехгр.	48	154,90	7 435,20	
Пластилин Каляка-маляка 10 цв. 150 г стек.	100	98,30	9 830,00	

Пластилин Каляка-маляка 12 цв. 180 г стек.	150	113,50	17 025,00	
			247 913,00	
Кукла Алиса 37 см Полесье	2	2266,00	4 532,00	Группы детского сада
Кукла Алиса 37 см Полесье	1	2266,00	2 266,00	
Кукла Вероника 37 см Полесье	1	2266,00	2 266,00	
Кукла Вика в школе 36 см Полесье	3	2266,00	6 798,00	
Кукла Диана в школе 37 см Полесье	3	2266,00	6 798,00	
Кукла Кристина 37 см Полесье	3	2266,00	6 798,00	
Автомобиль Пожарный Полесье	5	578,00	2 890,00	
Автомобиль – эвакуатор Полицейский	3	435,00	1 305,00	
Анастасия Зима 42 см Весна	1	1799,00	1 799,00	
Анастасия Осень 42 см Весна	2	2130,00	4 260,00	
Анастасия Розовое лето 42 см Весна	1	1932,00	1 932,00	
Ася Весна	8	1135,00	9 080,00	
Дидактическая игрушка Часики	10	418,00	4 180,00	
Домик для зверей Полесье	6	713,00	4 278,00	
МЯЧ 100мм резиновый в асс-те 1/16шт. Русский Стиль	20	150,00	3 000,00	
МЯЧ 200 мм резиновый в асс-те 1/16шт. Русский Стиль	23	327,00	7 521,00	
МЯЧ 75мм резиновый в асс-те 1/16шт. Русский Стиль	25	112,00	2 800,00	
Маммоет Самосвал с полуприцепом Полесье	1	1074,00	1 074,00	
Маммоет Техник Трактор-погрузчик	1	715,80	715,80	
Мила модница -1 38,5 см Весна	4	1323,00	5 292,00	
Мила модница – 3 38,5 см Весна	3	1220,00	4 880,00	
Мозаика 13/110 круглая коробка Стеллар	20	208,00	4 160,00	
Мозаика 30/110 Сфера Стеллар	10	330,00	3 300,00	
Мозаика Напольная в ведерке 14	6	194,00	1 164,00	
Игровой цент Гри-Конструктор 1045 Полесье	2	1057,00	2 114,00	
Игровой центр пазл Гриб 1038 Полесье	2	1529,00	3 058,00	
Карьерный самосвал БелАЗ Полесье	6	493,00	2 958,00	
КонсТрак Бетоновоз в сеточке Полесье	3	538,00	1 614,00	
Конс Трак Фургон военный Полесье	6	687,00	4 122,00	
Пирамида с12 лог.фигурами Спектр	2	257,00	514,00	
Пирамидка-сортер Нордпласт	7	253,00	1 771,00	
Престиж Бортовой военный Полесье	9	579,00	5 211,00	

Престиж Бортовой с прицепом Полесье	5	874,00	4 370,00	
Престиж Бортовой Тентовый Полесье	9	723,00	6 507,00	
Престиж Бортовой Тентовый с прицепом Полесье	2	1196,00	2 392,00	
Сказочный домик в сеточке Полесье	10	701,00	7 010,00	
Сказочный домик на колесиках Полесье	4	923,00	3 692,00	
Сортер Пирамидка Нордпласт	12	230,00	2 760,00	
			141 181,80	
Бизиборд Дом, в котором мы живем 8008НИ	4	2497,00	9 988,00	Группы детского сада, физкультурный зал
Бизиборд Кто где живет ББ 203 Алатойс	4	1834,00	7 336,00	
Бизиборд Три Кота Учим буквы ББ 412 Алатойс	4	1103,00	4 412,00	
Бизиборд Три Кота Шестиренки дайвинг ББ217 Алатойс	4	1093,00	4 372,00	
Кегли 9шт6447 Полесье	12	681,00	8 172,00	
Кольцеброс Зайчики 40013 Пластмастер	5	400,00	2 000,00	
Констр. Большой 96л мешок 0293 Полесье	12	659,00	7 908,00	
Констр. Гигант 100 л Рюкзак 3314 Полесье	6	912,00	5 472,00	
Констр. Строитель 175 дет. Гигант Рюкзак8022	8	1307,00	10 456,00	
Констр. Строитель 350 эл. Макси плюс 1016 Полесье	8	2232,00	17 856,00	
Конструктор деревянный Веселый Городок 56 д 7678-1	12	780,00	9 360,00	
Конструктор деревянный Ферма 7678-2 Томик	12	684,00	8 208,00	
Конструктор «ГИГАНТ» напольный дер. 90 днт. Арт. К006	1	24 804,00	24 804,00	
Конструктор Изобретатель 57 эл Самолет №1 5502	12	483,00	5 796,00	
Конструктор Малютка 185 эл пакет 1458 Полесье	12	651,00	7 812,00	
Конструктор металлический Школьный 4 294 эл 02052	12	701,00	8 412,00	
Конструктор Техно 70 дет (4 вида) 02026-02035	6	391,00	2 346,00	
Мяч 100мм резиновый в асс-те 1/50 шт Русский Стиль	50	148,00	7 400,00	
Мяч 150мм резиновый в асс-те 1/16 шт Русский Стиль	16	229,00	3 664,00	
Мяч 200мм резиновый в асс-те 1/8 шт Русский Стиль	32	327,00	10 464,00	
Обруч 60 см Омск пластик 0130	50	75,00	3 750,00	

Обруч 70 см Омск пластик 0140	50	95,00	4 750,00	
			174 738,00	
ВСЕГО:			1 132 428,0	